
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

25/2024

RUA SÃO LUIZ, 440 - Centro

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SÃO MIGUEL DA BOA
11.463.599/0001-16 (49) 3667-0050

89879-000 - São Miguel da Boa Vista
26/2024

Data do Processo: 16/08/2024

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA GINÁSTICA E MUSCULAÇÃO PARA A ACADEMIA DE SAÚDE.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 49/2024

PARECER DA COMISSÃO

A PROPOSTA APRESENTADA PELA EMPRESA PARTICIPANTE ESTA DE ACORDO COM O EXIGIDO NO EDITAL.

Reuniram-se no dia 30/08/2024, as 08:15 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 95/2024, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 26/2024 na modalidade de
Pregão presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço
e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 Banco para elevação pélvica com travas 1,000 UN rei fitness 3.555,0000 3.555,00

2 Banco livre regulável de 0 a 90 º, reto inclinado e
reclinado

1,000 UN megagym 1.070,0000 1.070,00

3 Puxador tríceps corda 2,000 UN jr 129,0000 258,00

5 Cabo de aço 3/16 revestido com nylon preto – modelo
carga pesada.

100,000 MT alcabos 11,7500 1.175,00

6 Kit de mini band, pacote com 5. 5,000 PCT resistence
bel

105,0000 525,00

7 Step em EVA nas dimenções 31X73X10 cm 10,000 UN haiti 165,0000 1.650,00

8 Adutor/Abdutor perfil tubulação, oblongo curvo (150mm
X 50 mm). Pintura:eletrostática com camada de
proteção. Banco de espuma de alta densidade. Guias de
Aço Inox e Cromadas.

1,000 UN f.m 10.250,0000 10.250,00

18.483,00Total do Participante:
18.483,00Total Geral:

Protocolo: 906f4e0a-5ffb-47e0-a4ab-ad5b8897097a    Usuário: feluiza    Versão: 41 de 12/06/2024 09:08:09
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 2 / 2
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela

Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

São Miguel da Boa Vista, 30/08/2024

PREGOEIRO

FERNANDA LUIZA DASSOLER FASSBINDER

MEMBRO

SARAJANE BONALDO

MEMBRO

DANIELA DE MATTOS

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA

ANDRE LUIZ LANSING SCHNORRENBERGER

Protocolo: 906f4e0a-5ffb-47e0-a4ab-ad5b8897097a    Usuário: feluiza    Versão: 41 de 12/06/2024 09:08:09
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


